© I-O DATA DEVICE, INC.
04 版
INDEX
出荷時設定に戻す.....................................................................2
ファームウェアバージョン確認..............................................3
キーボードのレイアウト設定.................................................4
大文字小文字設定.....................................................................5
ブザー音の設定.........................................................................6

バーコード ID を出力する
バーコード別　設定値一覧表
Barcode type Code ID
CODE 128 a
JAN/EAN 8 c
JAN/EAN 13 d
UPC-A e
UPC-E f
CODE 93 i
GS1 DataBar j
GS1 DataBar(Limited) k
CODE 39 m
ITF(Interleaved 2 of 5) n
Industriall 2 of 5 o
IATA(Standard 2 of 5) p
Matrix 2 of 5 q
CODE 11 u
Codabar(NW7) v
バーコード ID を出力しない
※出荷時設定
18【INDEX】へ
JAN / EAN-13 の設定
JAN / EAN-13 の読み取りを禁止
読み取り設定
チェックディジットを送信しない
チェックディジットの設定
JAN / EAN-13 の読み取りを許可
※出荷時設定
チェックディジットを送信する
※出荷時設定
19【INDEX】へ
JAN / EAN-13 の設定（つづき）
アドオンの設定
アドオンについて
アドオンとは、通常のコードに追加されたコードのことです。本製品では、2 桁と 5 桁のアドオンコード
に対応しています。
※アドオンの設定は UPC、EAN、JAN すべてに共通です。設定すると UPC で設定した場合でも EAN で設定した場合でも JAN で設
定した場合でも有効になります。
アドオンコード有無に関わらずスキャン
アドオンコード 2 桁・5 桁のいずれの有無に関わら
ずスキャンします。アドオンがある場合はアドオンも
スキャンします。
アドオン無しとアドオン有り（2 桁）を
スキャン
アドオンコード 5 桁は無視します。
アドオン無しとアドオン有り（5 桁）を
スキャン
アドオンコード 2 桁は無視します。
アドオンコード有りのみスキャン
アドオンコード 2 桁・5 桁のいずれもあるものだけ
をスキャンします。
↓※上から順に 2 つスキャンしてください。
20【INDEX】へ
JAN / EAN-13 の設定（つづき）
アドオンコード有り（2 桁）のみスキャン
↓
※上から順に 2 つスキャンしてください。
アドオンコード有り（5 桁）のみスキャン
↓
※上から順に 2 つスキャンしてください。
アドオンコード有りをスキャンしない
アドオンコード有りのみスキャンを無効
にする
アドオンコード無しも読み込める状態になります。
21【INDEX】へ
JAN / EAN-8 の設定
JAN / EAN-8 の読み取りを禁止
読み取り設定
JAN / EAN-8 の読み取りを許可
※出荷時設定
チェックディジットを送信しない